
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEjf AUTOMOBILU ,,,"""C':
l n"":~ '- -· ' '.'\

'\závazná objednávka riového vozu ČíS.14596 l .! ,':, C) 'L> l)

\: ).í/
~'. ' :""

IŠKO A

1, Účastníci

píodávajicí Kupující
AUTO CB, spol. s r.o. Stodská nemocnice, as.
Nepomucká 487/119 Hradecká 600
326 00 Plzeň 333 01 Stod
lČ 63505649, DIČ CZ63505649 773902051
ČSOB Plzeň15 20 45 910/0300

Na základě nabídky
11952C'/v.1 s platností do 28,03.2023

m ,,.
2. Předmět smlouvy

Značka Barva
Škoda 1Z1ZAD, Černá Magic s perleťovým efektem, lnt: Onyx

Model VIN
KODIAQ L K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 4X4

Kód modelu Komise (Č.,Rok,B!D}

NS759Z 162750, 2022, 260

Komhinavaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštní ujednáni

Popis . , Cena bez DPH Cena s DPH

Základní mcde1 -

KODIAQ L K 2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat 4x4

výbava ze sériové prMukce výrobce
1M6 Tažné zařízení mechanicky sklopné a elektricky aktivovatelné

4L5 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné s USB

PJX Kola z lehké slitiny PROCYON 7jX1!Q s ÁéfO kryty - antbracit

1Z1Z Černá Magic s perleťovým efektem

Doplňková výbava na základě dodatečné objeQnávky
VOZ Remote Access + lnfotainment Online 3 roky

,,, Gumové koberce + pov. výbava
Mobilita PLUS - Záruka 5 let/1ClO (JOO km

,

Skvy a výřQv. ceny
Sleva AUTO CB

.Ce|kgyá,.s|eva na vozIdlo vč; mimořádných výbáy'

Stránka1z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJU AUTOMOBILJ-" :,(:'< ,:";,J,,,

závaznáobjednávkanovéhovozučls.14596 ))):i :, ))

A3R3A

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

,
Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Záloha
l

.4. Zálohy na kupní cenu
Záloha
0,00 Kč

5. Dodací fhůta
předpokládaný termín dodání ·--.

6. Jiná ujednání
,. .I

Jiná ujednáni

Poznámka

7. VŠeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb.
Vezměte prosím na vědomí, Že hcjdnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vQziáj jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového přldušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
Mdnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisí
CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce. Bude-li servisní úkon vYžadovat odpojení baterie vozidla nebo aktualizaci softwaru vozidla, bere zákazník
na vědomí, že může dojít ke smazáni individuálních nastavenífunkd a asistentů vozidla (obnovení do továrního nastavení).

Stránka 2 z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJ1 AUTOMOBILU ,,,""" %7>,,.,,

závazná objednávka nového vozu ČíS.14596 !/' i;";,x "l l"
K") i l

l-\ ' " __U."V ,"

,
, ,l\

.. . . ...

'cúvS : ' , · - V*
"L

'b" "a

Podpisem smlouvy (objednávky) kupující potvrzuje, že se seznámil s všeobecnými obchodními podmínkami
(dále jen"vop"), které se vztahují na všechny smluvní vztahy vzniklé mezi společnosti Auto CB spol. s r.o,
jako prodávajícím a fyzickou či právnickou osobou jako kupujícím, zejména při prodeji nových motorových
vozIdel, VOP jsou nedílnou součástí vŠech smluv (objednávek).

Prodej nových motorových vozidel

Vznik smluvního vztahu
Na základě přijeti závazné objednávky kupujícího se prodávající zavazuje dodat kupujícímu automobil vč.
požadované výbavy podle specifikace uvedené v objednávce a ve sjednané IhŮtě. KupujÍcÍ se zavazuje ve
sjednané lhŮtě zaplatit kupní cenu (není-li stanoveno jinak) a automobil převzít,

Předání a převzetí vozidla
prodávající splní svoji povinnost dodat objednaný automobil tím, že ve sjednané ihůtě přistaví vozidlo k
převzetí v sídle své společnosti, není-li ujednáno jinak a prokazatelně vyrozumí kupujícího o datu převzetí.
Pří převzetí vozidla je prodávajícl povinen pře'cÍat kupujícímu veškerou dokumentaci dodávanou výrobcem a
informovat ho o vlastnostech a obsluze, přičemž informační povinnost je splněna předáním písemného
návodu k obsluze a podepsáním protokolu o převzetí vozu oběma stranami. KupujÍcÍ je povinen doplatit
kupní cenu před převzetím vozu, není-li ujednáno jinak. Předání vozidla je podmíněno podpisem vlastní
kupní smlouvy.
Není-li v kupní smlouvě stanoveno jinak, vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem úplné úhradý
kupní ceny, Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází vŽdy převzetím vozidla.

Smluvní pokuta
Pokud kupujícímu ve sjednané době dodání a ani v dodatečně stanovené přiměřené ihůtě nepřevezme
objednané vozidlo, či ve sjednané době nezaplatí kupní cenu, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 10 % z kupní ceny, nejvýše však ve výši zaplacené zálohy. Smluvní pokuta je splatná do
deseti dnŮ od zaslání písemné výzvy k její úhradě, prodávající je oprávněn si složenou zálohu či její část
započíst oproti smluvní pokutě.

I

l
F

Záruka '
prodávající poskytuje kupjÍcÍmu záruku na dodané vozidlo v rozsahu a v době stanovené záručními
podmfnkami výrobce automobilu, jak vyplývá z písemných záručních podmínek výrobce předávaných i
současně s předávaným automobilem. Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství, sadu zimních kol l
nebo dodatečnou výbavu montovanou v AUTO cb (jako např. tažné zařízení, zamýkání řadicí páky, apod.). l

j/'ézměte prosím na vědomí, Že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguracl; jřak bylo l
dodáno výrobcem ze sériové výroby. jak¢Sko/iv použití příslušenství Či doplňkové výbavy či l

ĚFmontáž takového přlslušenství Či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty i
spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu." . l

i
i!
!
l
l
i
i

Stránka 3 z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu Čis.14596

' g

l)

,l'

~~ , .-~-"""

ŠKODA

8. Souhrn

Celkeřň

Dohodnutá záloha celkem

předpokládaný termín dodáni Rozdíl (doplatek/přeplatek)

Datum vytiŠtěrí + DPH
24.03.2023 8:16:06 Cena celkem po odečtení záloh

5 "oas a nemocníce, a.s.

ÁUÍ"O CB, $;'°°'
l l "' '"""°° g9L,l'j /?"2 .1 Q G, J QCr' ,'l

361086 - G)
Podpis a razítko prodŮj Datum a podpis kupujícího

V

l
' l

Stránka 4 z 4


